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5-letni Jakub z Cieszyna zamiast bajek woli słuchać przepisów ruchu drogowego. W
wolnych chwilach koloruje znaki drogowe, a potem je wycina i bawi się nimi. Mundurowi z
cieszyńskiej drogówki sprezentowali chłopcu kodeks drogowy przygotowany specjalnie dla
najmłodszych uczestników ruchu drogowego. Ponadprzeciętnych umiejętności gratulował
chłopcu sam Naczelnik Wydziału.

Do Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Cieszynie przyszedł mężczyzna z kilkuletnim chłopcem, prosząc o
odblaskowy element dla wnuka. Policjanci pochwalili postawę troskliwego dziadka, jednak ich uwagę zwróciło
zachowanie chłopca: 

- Podczas wizyty w komendzie chłopiec zauważył na ścianie tablice ze znakami drogowymi. Jakub zaczął
odczytywać po kolei znaki drogowe, wyjaśniając ich znaczenie – informuje asp. Rafał Domagała, rzecznik KPP
Ciesyzn. - Zdumieni policjanci, zapytali opiekuna w jaki sposób 5-letni chłopiec posiadł taką wiedzę.
Okazało się, że Jakub, gdy jest z dziadkiem, prosi, aby mu czytać, pokazywać i objaśniać znaki z kodeksu. Z
wielkim zainteresowaniem i pasją poznaje nowe przepisy i pozostałe znaki. Zamiast bajek poznaje
znaczenie znaków drogowych i podstawowych przepisów ruchu pojazdów i pieszych. W domu posiada
atlasy ze znakami – opowiada Domagała.

Ponadprzeciętnych umiejętności 5-letniemu chłopcu gratulował sam Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego,
podinsp. Stanisław Cebulak. W nagrodę Jakub dostał nowy kodeks ruchu drogowego przygotowany specjalnie dla
najmłodszych uczestników ruchu drogowego, tablice i kolorowanki ze znakami oraz elementy odblaskowe.

- Wierzymy, że mały Jakub będzie w ten sposób dalej kontynuował swoją pasję. Kto wie, może kiedyś
zostanie ekspertem w tej dziedzinie? – mówi rzecznik.

Niejeden mały chłopiec marzy o karierze policjanta, ale mało który z nich w wieku 5-lat poznaje przepisy ruchu
drogowego i znaczenie znaków drogowych. Jakub z pewnością mógłby nauczyć czegoś tych kierowców, którzy o
przepisach i znakach zapominają w dniu zdania egzaminu.
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